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Soko la Dunia

Soko la Awali

Arabica ($/kg) 7.29

a)

Robusta/Arabika Ngumu Maganda
1 Mnada

Dry Cherry

Clean Coffee
2 Soko Maalum

Soko la Kahawa safi

1 Minada

M-Arabica
H-Arabica
Robusta

Direct Export

M-Arabica
H-Arabica
Robusta

Ukaangaiji

M-Arabica
Robusta

Local Sale

M-Arabica
H-Arabica
Robusta

Jumla Kuu (minada,DE na ukaangaiji

Robusta ($/kg)

9.37

Jumla Msimu

Jumla ya Thamani

Wiki hii (tani) Thamani (TZS) (tani) (Tsh)
- - 32,960.769 | 179,079,638,353.05
1,357.218 16,086,215,741.09

1,903,420.950

16,483,701,171.20

16,871,680.780

137,005,729,841.60

Wiki hii (tani)

Thamani ($)

Jumla Msimu
(tani)

Jumla ya Thamani

($)

103.729

740,419.90

7,125.836

32,838,182.04

24.94

130,675.12

Wiki hii (tani)

Thamani ($)

Jumla Msimu
(tani)

Jumla ya Thamani

($)

2,974.497

16,822,513.10

32,087.24

158,773,001.35

315.86

1,341,891.88

751.112

3,905,961.26

13,188.68

57,607,602.32

Wiki hii (tani)

Thamani ($)

Jumla Msimu
(tani)

Jumla ya Thamani

($)

0.17

962.80

103.057

341,796.41

33.840

123,093.60

Wiki hii (tani)

Thamani ($)

Jumla Msimu
(tani)

Jumla ya Thamani

(%)

169.36

944,428.56

1,894.339

8,828,992.60

402.420

1,099,428.00

331.56

1,694,366.40

Makisio ya uzalishaji (tani)
Asilimia iliyofikiwa

10,503.500
65,679.71

39.809,585.58
300,894,248.92

85,000.00
77.27%
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